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ĀDAŽU NOVADA DOMES SĒDES 

PROTOKOLS  
Ādaţu novadā 

 

2013.gada 20.jūnijā                                 Nr. 7 

 

Domes sēde sasaukta likumā „Par pašvaldībām” un Ādaţu novada domes nolikumā noteiktajā 

kārtībā. 

 

Domes sēdi vada: darba kārtības 1.p. -  A.Berkmane, no 2.p. M.Sprindţuks 

Domē pavisam 15 deputāti 

 

Domes sēdē piedalās 15 deputāti : 

Juris ANTONOVS, Pēteris BALZĀNS, Artis BRŪVERS, Valērijs BULĀNS, Uģis DAMBIS, 

Kerola DĀVIDSONE, Adrija KEIŠA, Ilze PĒTERSONE, Pēteris PULTRAKS, Liāna 

PUMPURE, Jānis RUKS, Māris SPRINDŢUKS, Edvīns ŠĒPERS, Karīna 

TINAMAGOMEDOVA, Normunds ZVIEDRIS. 

 

Sēdē piedalās: domes administrācijas un iestāţu darbinieki –Agita Berkmane, Kristīne 

Punenova, Guntis Porietis, Sarmīte Baķe, Maija Dadze, Vollijs Kuks, Silvis Grīnbergs, Gunta 

Dundure, Astrīda Spilva, Aija Blaţeviča, Ieva Roze, Dainis Popovs, Linda Tiļuga, Laila 

Raiskuma, Vineta Suhova, Inesa Vilcāne, Jānis Pērkons, Inga Pērkone, Dzintars Kronbergs; 

SIA „Ādaţu namsaimnieks” valdes loceklis Juris Krūze; 

Finanšu stabilizācijas uzraugs Inta Komisare 

 

Sēdi protokolē: Kristīne Kurzemniece 

 

Sēdi atklāj Ādažu novada domes ēkā plkst. 14.00. 

 

DARBA KĀRTĪBĀ:  

1. Ādažu novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas. 

2. Ādažu novada domes priekšsēdētāja vietnieku vēlēšanas. 

3. Pastāvīgo komiteju vēlēšanas. 

 

1.Ādažu novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas. 

 

1.1.A.BERKMANE atklāj jaunievēlētās domes sēdi. Informē par 2013.gada 1.jūnija Ādaţu 

novada domes vēlēšanu rezultātiem. Vēlēšanās piedalījās 3092 vēlētāji, vēlēšanām tika 

pieteikti 6 kandidātu saraksti, katrs no tiem jaunievēlētajā domē  ir pārstāvēts. 

Politiskā partija „Reģionu alianse” ieguvusi 40,02% vēlētāju balsis un no šī saraksta ir 

ievēlēti: Pēteris Balzāns, Pēteris Pultraks, Liāna Pumpure, Valērijs Bulāns, Jānis Ruks, Kerola 

Dāvidsone. 
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Zaļo un Zemnieku savienība ieguvusi 23,59 % vēlētāju balsis un no šī saraksta ir ievēlēti: 

Māris Sprindţuks, Uģis Dambis, Edvīns Šēpers. 

Partija „Vienotība” ieguvusi 10,89% vēlētāju balsis un no šī saraksta ir ievēlēti: Ilze Pētersone 

un Normunds Zviedris. 

Politisko partiju apvienība „Saskaņas Centrs” ieguvusi 10,11% vēlētāju balsis un no šī 

saraksta ir ievēlēti: Karina Tinamagomedova, Juris Antonovs. 

Nacionālā apvienība „Visu Latvijai” – „Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” ieguvusi 9,24% 

vēlētāju balsis un no šī saraksta ir ievēlēta Adrija Keiša. 

„Sadarbība” ieguvusi 5,22% vēlētāju balsu un no šā saraksta ir ievēlēts Artis Brūvers. 

Apsveic katru deputātu  ar ievēlēšanu jaunajā Ādaţu novada domē. Aicina neaizmirst, ka tā ir 

milzīga uzticēšanās, kas katram jaunievēlētajam deputātam personīgi ir izrādīta. Uzticēšanos 

grūti ir iegūt, bet viegli pazaudēt, nereti neiespējami atgūt. Novēl rast spēku, nolikt pie malas 

personīgās ambīcijas un balsot, domāt, rūpēties par Ādaţiem un to iedzīvotājiem, apzinoties 

savas personīgās spējas, ko apsolīja likt lietā katra iedzīvotāja labā, kad pieteica savu 

kandidatūru šīm vēlēšanām. Aicina katrā „pret” balsojumā iekļaut slēptu balsojumu „par”. Par 

ko balso „pret”, lai nenodarītu pāri nevienam Ādaţu iedzīvotājam. 

Novēl saglabāt domu skaidrību, varbūt nedaudz arī viedumu. Aicina neaizmirst, ka katrs, pat 

niecīgākais balsojums var izraisīt taureņa efektu. Lai veicas darbā! 

 

1.2. A.BERKMANE informē, ka domes priekšsēdētāja un vietnieka vēlēšanu sarīkošanai 

jāievēl balsu skaitīšanas komisija. Izvirza Kristīni Punenovu. Darbam balsu skaitīšanas 

komisijā piesakās Juris Krūze. Artis Brūvers izvirza Gunti Porieti. 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Ievēlēt balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: Kristīne Punenova, Juris Krūze, Guntis 

Porietis. 

 

1.3. A.BERKMANE aicina izvirzīt kandidatūras domes priekšsēdētāja amatam. 

A.BRŪVERS izvirza Māra Sprindţuka kandidatūru. 

J.RUKS izvirza Valēriju Bulānu. 

.............. 

Pārtraukums vēlēšanu zīmju sagatavošanai, izdalei, balsošanai, balsu skaitīšanai. 

.............. 

Balsu skaitīšanas komisijas vārdā ziņo G.PORIETIS. 

Saskaņā ar 2013.gada 20.jūnija balsu skaitīšanas protokolu Nr. 1 „Par balsu skaitīšanas 

rezultātiem Ādaţu novada domes priekšsēdētāja vēlēšanās” (pielikums Nr. 1), balsu 

skaitīšanas komisija konstatēja: 

1) deputātiem izsniegtas 15 vēlēšanu zīmes; 

2) par derīgām atzītas 15 vēlēšanu zīmes; 

3) nederīgu vēlēšanu zīmju nav; 

4) vēlēšanu zīmju, kurās balsots pret visiem kandidātiem, nav; 

5) par Māri Sprindţuku balsojuši 9 deputāti (Juris Antonovs, Artis Brūvers, Uģis 

Dambis, Adrija Keiša, Ilze Pētersone, Māris Sprindţuks, Edvīns Šēpers, Karina 

Tinamagomedova, Normunds Zviedris); pret – 6 deputāti (Pēteris Balzāns, Valērijs 

Bulāns, Kerola Dāvidsone, Pēteris Pultraks, Liāna Pumpure, Jānis Ruks); 

6) par Valēriju Bulānu balsojuši 6 deputāti (Pēteris Balzāns, Valērijs Bulāns, Kerola 

Dāvidsone, Pēteris Pultraks, Liāna Pumpure, Jānis Ruks); pret – 9 deputāti (Juris 

Antonovs, Artis Brūvers, Uģis Dambis, Adrija Keiša, Ilze Pētersone, Māris 

Sprindţuks, Edvīns Šēpers, Karina Tinamagomedova, Normunds Zviedris). 

Par Ādažu novada domes priekšsēdētāju ievēlēts MĀRIS SPRINDŽUKS. 
 

1.4. A.BERKMANE aicina M.Sprindţuku kā domes priekšsēdētāju pārņemt sēdes vadību. 
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M.SPRINDŢUKS izsaka pateicību visiem. Vēršas pie deputātiem, sakot, ka cilvēki vēlēšanās 

ir uzticējušies, sagaida pareizus, taisnīgus lēmumus. Turpmākos 4 gadus šī uzticēšanās ir 

jāattaisno. Paldies gan tiem deputātiem, kas balsoja „par” , gan tiem, kas balsoja „pret”. Cer 

uz kopīgu darbu, problēmu risināšanu, sadarbību. Paldies iepriekšējiem domes 

priekšsēdētājiem N.Breidakam un P.Balzānam – ir padarīts daudz labu darbu, ko ādaţnieki ir 

novērtējuši. Paldies darbiniekiem – turpmāk strādāsim kopā. Jādarbojas kā komandai, lai 

lēmumi tiktu izpildīti precīzi un ātri. Ādaţniekiem šis ir izaicinājumu pilns laiks. Krīzes 

periods ir devis mācību gan privātajam, gan valsts sektoram. Uzskata, ka visus klātesošos 

vienos Ādaţu problēmas un novēl, lai diskusijās uzvar profesionāli argumenti. 

 

2. Ādažu novada domes priekšsēdētāja vietnieku vēlēšanas. 

 

2.1. M.SPRINDŢUKS informē, ka šajā sēdē jāievēl arī domes priekšsēdētāja vietnieki. 

Domes priekšsēdētāja atbrīvotā vietnieka amatam izvirza Karinu Tinamagomedovu. 

L.PUMPURE izvirza Ilzi Pētersoni. 

.............. 

Pārtraukums vēlēšanu zīmju sagatavošanai, izdalei, balsošanai, balsu skaitīšanai. 

.............. 

Balsu skaitīšanas komisijas vārdā ziņo G.PORIETIS. 

Saskaņā ar 2013.gada 20.jūnija balsu skaitīšanas protokolu Nr. 2 „Par balsu skaitīšanas 

rezultātiem Ādaţu novada domes priekšsēdētāja vietnieka (atbrīvots) vēlēšanās” (pielikums 

Nr. 2), balsu skaitīšanas komisija konstatēja: 

1) deputātiem izsniegtas 15 vēlēšanu zīmes; 

2) par derīgām atzītas 15 vēlēšanu zīmes; 

3) nederīgu vēlēšanu zīmju nav; 

4) vēlēšanu zīmju, kurās balsots pret visiem kandidātiem, nav; 

5) par Karinu Tinamagomedovu balsojuši 9 deputāti (Juris Antonovs, Artis Brūvers, Uģis 

Dambis, Adrija Keiša, Ilze Pētersone, Māris Sprindţuks, Edvīns Šēpers, Karina 

Tinamagomedova, Normunds Zviedris); pret – 6 deputāti (Pēteris Balzāns, Valērijs 

Bulāns, Kerola Dāvidsone, Pēteris Pultraks, Liāna Pumpure, Jānis Ruks); 

6) par Ilzi Pētersoni balsojuši 6 deputāti (Pēteris Balzāns, Valērijs Bulāns, Kerola 

Dāvidsone, Pēteris Pultraks, Liāna Pumpure, Jānis Ruks); pret – 9 deputāti (Juris 

Antonovs, Artis Brūvers, Uģis Dambis, Adrija Keiša, Ilze Pētersone, Māris 

Sprindţuks, Edvīns Šēpers, Karina Tinamagomedova, Normunds Zviedris). 

Par Ādažu novada domes atbrīvoto priekšsēdētāja vietnieci ievēlēta KARINA 

TINAMAGOMEDOVA. 
 

2.2. M.SPRINDŢUKS domes priekšsēdētāja neatbrīvotā vietnieka amatam izvirza Uģi 

Dambi. 

L.PUMPURE izvirza Ilzi Pētersoni. 

I.PĒTERSONE nepiekrīt savas kandidatūras izvirzīšanai. 

.............. 

Pārtraukums vēlēšanu zīmju sagatavošanai, izdalei, balsošanai, balsu skaitīšanai. 

.............. 

 

Balsu skaitīšanas komisijas vārdā ziņo G.PORIETIS. 

Saskaņā ar 2013.gada 20.jūnija balsu skaitīšanas protokolu Nr. 3 „Par balsu skaitīšanas 

rezultātiem Ādaţu novada domes priekšsēdētāja vietnieka (neatbrīvots) vēlēšanās” (pielikums 

Nr. 3), balsu skaitīšanas komisija konstatēja: 

1) deputātiem izsniegtas 15 vēlēšanu zīmes; 

2) par derīgām atzītas 15 vēlēšanu zīmes; 
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3) nederīgu vēlēšanu zīmju nav; 

4) par Uģi Dambi balsojuši 9 deputāti (Juris Antonovs, Artis Brūvers, Uģis Dambis, 

Adrija Keiša, Ilze Pētersone, Māris Sprindţuks, Edvīns Šēpers, Karina 

Tinamagomedova, Normunds Zviedris); pret – 6 deputāti (Pēteris Balzāns, Valērijs 

Bulāns, Kerola Dāvidsone, Pēteris Pultraks, Liāna Pumpure, Jānis Ruks); 

Par Ādažu novada domes neatbrīvoto priekšsēdētāja vietnieku ievēlēts UĢIS DAMBIS. 
 

3. Pastāvīgo komiteju vēlēšanas. 

 

M.SPRINDŢUKS aicina pieteikties deputātus darbam pastāvīgajās komitejās. Norāda, ka 

jāievēro likuma „Par pašvaldībām” normas, kas paredz, ka Finanšu komiteju vada domes 

priekšsēdētājs; komitejas locekļu skaits nedrīkst būt mazāks par trijiem un lielāks par pusi no 

deputātu kopskaita, izņemot finanšu komiteju. Katram deputātam jābūt vismaz vienas 

komitejas loceklim. 

 

3.1.Darbam Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejā piesakās: Juris Antonovs, Pēteris 

Balzāns, Artis Brūvers, Valērijs Bulāns, Uģis Dambis, Kerola Dāvidsone, Adrija Keiša, Ilze 

Pētersone, Pēteris Pultraks, Liāna Pumpure, Jānis Ruks, Māris Sprindţuks, Edvīns Šēpers. 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Ievēlēt Finanšu un tautsaimniecības komiteju šādā sastāvā: 

Juris Antonovs, Pēteris Balzāns, Artis Brūvers, Valērijs Bulāns, Uģis Dambis, Kerola 

Dāvidsone, Adrija Keiša, Ilze Pētersone, Pēteris Pultraks, Liāna Pumpure, Jānis Ruks, Māris 

Sprindţuks, Edvīns Šēpers, Normunds Zviedris. 

 

3.2.Darbam Attīstības jautājumu komitejā piesakās: Artis Brūvers, Valērijs Bulāns, Adrija 

Keiša, Jānis Ruks, Māris Sprindţuks, Karina Tinamagomedova, Normunds Zviedris. 

 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Ievēlēt Attīstības jautājumu komiteju šādā sastāvā: Artis Brūvers, Valērijs Bulāns, Adrija 

Keiša, Jānis Ruks, Māris Sprindţuks, Karina Tinamagomedova, Normunds Zviedris. 

 

3.3.Darbam Sociālo un veselības aprūpes jautājumu komitejā piesakās: Kerola Dāvidsone, 

Ilze Pētersone, Pēteris Pultraks, Liāna Pumpure, Edvīns Šēpers, Karina Tinamagomedova. 

 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Ievēlēt Sociālo un veselības aprūpes jautājumu komiteju šādā sastāvā: Kerola Dāvidsone, 

Ilze Pētersone, Pēteris Pultraks, Liāna Pumpure, Edvīns Šēpers, Karina Tinamagomedova. 

 

3.4. Darbam Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejā piesakās: Juris Antonovs, Artis 

Brūvers, Uģis Dambis, Kerola Dāvidsone, Ilze Pētersone, Liāna Pumpure. 

 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Ievēlēt Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju šādā sastāvā: Juris Antonovs, 

Artis Brūvers, Uģis Dambis, Kerola Dāvidsone, Ilze Pētersone, Liāna Pumpure. 

 

3.5. M.SPRINDŢUKS aicina vienoties par komiteju un domes sēţu norises laiku jūlijā. 

Deputāti nolemj: 

1) Sociālo un veselības aprūpes jautājumu komitejas sēde notiks š.g. 2.jūlijā, plkst. 

15.00; 

2) Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas sēde notiks š.g. 3.jūlijā, plkst.15.00; 

3) Attīstības jautājumu komitejas sēde notiks š.g. 9.jūlijā, plkst. 14.00; 
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4) Finanšu un tautsaimniecības komitejas sēde notiks š.g. 16.jūlijā, plkst. 14.00; 

5) Domes sēde notiks š.g. 23.jūlijā, plkst. 14.00. 

M.DADZE atgādina deputātiem par valsts amatpersonu deklarācijām. 

 

Sēde slēgta 2013.gada 20.jūnijā, plkst. 15.25. 

 

 

Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja               A. Berkmane 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                M. Sprindţuks 

 

 

 

 

Domes sēdes protokolētāja            K.Kurzemniece 

 
 

 

Protokols parakstīts 2013. gada ____. jūnijā 

 

 


